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SPONSORED RUN – JUNIORS 

!
The PTA is holding a Sponsored Run on Thursday, 21st of May 2015.  All Junior school children 
will be taking part in this fun event. This is one of the major fundraisers for the year - last 
year it raised over £3,200! - and we hope to count on your fantastic support again this year!  

Please bring this form into school by Monday, 18th of May and after the run has taken 
place, we will return it to you, detailing the number of runs your child achieved in two 
minutes. Please note an average is approximately 6 runs, so you can either sponsor per 
bounce or for a total amount. Ask your friends, family and neighbours to join you in 
sponsoring your child in this event.  

Please return your form again to the school office once all money has been collected (no 
later than 12th of June please). Cheques should be made payable to Summercroft 
Primary School PTA (PTA Charity Number 111546).   

Should you need, additional sponsorship forms can be picked up from the school office. 

Thank you! 

Summercroft PTA 

!
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SPONSORED RUN – JUNIORS and GIFT AID DECLARATION FORM 

Official sponsorship form for the Summercroft PTA Charity’s Sponsored Run event to be held on 
Thursday, May 21, 2015. Please sponsor the child named on this form by contributing a total 
amount or sponsoring each run achieved in the allotted time of two minutes. All sponsorships must 
be recorded on this form. All pledged amounts must be collected and submitted to the school 
office by June 12, 2015. Cheques should be made payable to Summercroft Primary School PTA 
(PTA Charity Number 111546). Thank you! 

Name ………………………………………………………………….  Class       ……………………………………………………   

Number of Bounces ……………………………………………….. (to be filled in by the PTA on May 21) 

If I have ticked the box headed 'Gift Aid √' I confirm that I am a UK Income or Capital Gains taxpayer. I have read this statement 
and want the Charity named above to reclaim tax on the donation detailed below, given on the date shown. I understand that I 
must pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax in the tax year at least equal to the amount of tax that all the 
Charities and CASCs I donate to, will reclaim on my gifts for that tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council 
Tax do not qualify. I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I have given. (Please remember to give your 
full name, home address and postcode for Gift Aid). 

Full Name  
(First Name and 
Surname)

Home address incl postcode  
(Only needed if you are Gift 
Aiding your donation) 

Gift 
Aid 
√

Amount 
pledged 
per 
bounce

OR total 
amount 
pledged

Amount 
received

Date 
Paid
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